przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Ziemniaczanej 24, stanowiącej własność Gminy Wrocław   

ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej  

190.000,00 

(słownie: sto 

dziewięćdziesiąt 
tysięcy) 

19.000,00 

(słownie: 

dziewiętnaście  
tysięcy) 

Sprzedaż następuje za cenę osiągniętą 
w przetargu, powiększoną o należny 

podatek VAT. Cena nabycia płatna jest 
przed podpisaniem umowy notarialnej, 
najpóźniej dzień przed jej zawarciem.  

Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest 
data uznania rachunku bankowego